VTROPHEE
ROBERT DORON

Trophée Robert DORON
Circuit Carole 10 & 11 octobre 2020
Endurance Trophée Robert DORON

Séance Qualificative 2- Jaune
Historique de la séance

[ Lieu | Seq ] Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq ] Temps| Tour | Tps Tour] |

No 19 GEERS Charles / POITRY Sébastien (Rg=5)

No 2 JAQUEROD Francois-Xavier / MASSARI franck

Pass 4 1:18.144
Pass 33 3:05.753 Pass 20 2:24.247 1 1:06.103| *
Pass 49 4:09.661 1 1:03.908( * Pass 38 3:29.146 2 1:04.899|*
Pass 65 5:14.840 2 1:05.179 Pass 56 4:33.449 3 1:04.303|*
Pass 80 6:19.101 3 1:04.261 Pass 72 5:37.690 4 1:04.241 (*
Pass 96 7:22.421 4 1:03.320( * In 89 6:52.386 5 1:14.696
Pass 110 8:25.305 5 1:02.884|* Pass 114 8:51.858 6 1:59.472
In 124 9:38.454 6 1:13.149 Pass 129 9:56.632 7 1:04.774
In 145 11:08.442 8 1:11.810
No 7 DUCERF Geoffroy / OLIVEIRA Benoit (Rg=14) Pass 173 13.35.769] 9 2:27.327
Pass 13 1:39.889 Pass 187 14:40.297 10 1:04.528
Pass 28 2:51.598 1 1:11.709| * Pass 198 15:44.645 11 1:04.348
Pass 46 4:05.523 2 1:13.925 Pass 210 16:49.082 12 1:04.437
Pass 64 5:13.759 3 1:08.236| * Pass 222 17:53.343 13 1:04.261
Pass 81 6:22.254 4 1:08.495 In 237 19:07.862 14 1:14.519
Pass 99 7:30.734 5 1:08.480
Pass 113 8.39.287| 6 1-08.553 No 22 MEJANE Bastien / DOUTRE Thibaut (Rg=3)
Pass 128 9:47.843 7 1:08.556 Pass 14 1:45.139
Pass 143 10:57.131 8 1:09.288 Pass 29 2:51.718 1 1:06.579|*
Pass 157 12:05.841 9 1:08.710 Pass 44 3:58.233 2 1:06.515|*
Pass 169 13:14.424 10 1:08.583 Pass 62 5:02.829 3 1:04.596 | *
Pass 182 14:23.204 11 1:08.780 Pass 78 6:06.574 4 1:03.745(*
Pass 194 15:32.926 12 1:09.722 Pass 95 7:10.684 5 1:04.110
Pass 208 16:42.063 13 1:09.137 In 109 8:20.098 6 1:09.414
Pass 221 17:50.119 14 1:08.056 | * Pass 133 10:20.284 7 2:00.186
Pass 233 18:58.859 15 1:08.740 Pass 148 11:25.460 8 1:05.176
Pass 246 20:07.748 16 1:08.889 Pass 162 12:29.723 9 1:04.263
Pass 175 13:38.602 10 1:08.879
No 10 LECLERC Mathieu / POMMES Celia (Rg=9) Pass 189 14:57.186] 11 1:18.584
Pass 18 2:10.554 Pass 201 16:01.041 12 1:03.855
Pass 36 3:18.299 1 1:07.745(* In 214 17:14.169 13 1:13.128
Pass 54 4:26.221 2 1:07.922
Pass 70 5:33.848| 3 1-07.627| No 23 CHEVALIER Sullivan / SIEFFERT Dimitri
Pass 85 6:43.141 4 1:09.293 Pass 17 2:06.669
Pass 101 7:50.421 5 1:07.280( * Pass 35 3:15.610 1 1:08.941|*
Pass 116 8:58.405 6 1:07.984 Pass 52 4:24.729 2 1:09.119
Pass 130 10:06.709 7 1:08.304 Pass 69 5:32.877 3 1:08.148|*
Pass 146 11:13.969 8 1:07.260| * Pass 84 6:42.185 4 1:09.308
Pass 160 12:20.678 9 1:06.709| * Pass 100 7:50.052 5 1:07.867 | *
Pass 171 13:27.768 10 1:07.090 Pass 115 8:58.106 6 1:08.054
Pass 184 14:35.221 11 1:07.453 In 136 10:26.024 7 1:27.918
Pass 196 15:43.543 12 1:08.322 Pass 170 13:19.796 8 2:53.772
Pass 211 16:49.759 13 1:06.216 | * Pass 183 14:31.245 9 1:11.449
Pass 225 17:56.183 14 1:06.424 In 197 15:44.323 10 1:13.078
Pass 236 19:02.414 15 1:06.231 Pass 239 19:26.991 11 3:42.668
Pass 249 20:10.271 16 1:07.857 Pass 252 20:41.420 12 1:14.429
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VTROPHEE
ROBERT DORON

Endurance Trophée Robert DORON
Séance Qualificative 2- Jaune
Historique de la séance

[ Lieu

[ Seq

| Temps

[ Tour |

Tps Tour]

| [ Lieu

Seq

| Temps |

Tour | Tps Tour]| |

No 24 CANTEL Amaury / HUBENY Margaux (Rg=7)

| Pass |

248

| 20:09.119)

15

| 1:13.506| |

Pass 6 1-21.830 No 45 RENARD Franck / FREITAS Cédric (Rg=11)
Pass 21 2:30.373 1 1:08.543|* Pass 8 1:24.980
Pass 40 3:38.712 2 1:08.339|* Pass 24 2:33.989 1 1:09.009|*
Pass 58 4:45.993 3 1:07.281|* Pass 42 3:42.232 2 1:08.243|*
Pass 75 5:53.016 4 1:07.023|* In 61 4:56.437 3 1:14.205
In 92 7:03.857 5 1:10.841 Pass 91 7:02.365 4 2:05.928
Pass 117 9:02.418 6 1:58.561 Pass 105 8:10.444 5 1:08.079|*
Pass 131 10:08.725 7 1:06.307 | * Pass 121 9:20.784 6 1:10.340
Pass 147 11:14.768 8 1:06.043| * Pass 137 10:28.588 7 1:07.804|*
Pass 161 12:21.208 9 1:06.440 Pass 152 11:36.381 8 1:07.793|*
Pass 172 13:28.236 10 1:07.028 In 166 12:55.869 9 1:19.488
Pass 185 14:35.998| 11 1:07.762 Pass 204 16:15.235| 10 3:19.366
Pass 195 15:42.947 12 1:06.949 Pass 218 17:23.510 11 1:08.275
Pass 209 16:48.786 13 1:05.839| * Pass 229 18:31.076 12 1:07.566 | *
Pass 224 17:55.440 14 1:06.654 In 243 19:49.354 13 1:18.278
Pass 235 19:01.493 15 1:06.053
Pass 247 20:08.125| 16 1:06.632 No 46 SAADOUN Alain / BOURACHDENE Yoann
No 27 GOLFIER Alexandre / BILLAUD Jesse (Rg=6) Pass 5 1:21.081
Pass 15 1:51.699 Pass 23 2:32.600 1 1:11.519|*
Pass 32 2:59.704 1 1:08.005| * Pass 41 3:41.985 2 1:09.385| *
In 51 4:12.772 2 1:13.068 Pass 59 4:51.011 3 1:09.026 | *
Pass 82 6:25.098 3 2:12.326 Pass 76 6:00.044 4 1:09.033
Pass 98 7:30.148 4 1:05.050| * Pass 94 7:09.134 5 1:09.090
Pass 112 8:34.919 5 1:04.771|* Pass 108 8:18.176 6 1:09.042
Pass 127 9:40.817 6 1:05.898 Pass 123 9:27.002 7 1:08.826 | *
Pass 141 10:50.757 7 1:09.940 Pass 138 10:37.605 8 1:10.603
Pass 156 11:56.627 8 1:05.870 Pass 153 11:48.253 9 1:10.648
Pass 168 13:02.053 9 1:05.426 Pass 167 12:57.271 10 1:09.018
In 181 14:16.903| 10 1:14.850 Pass 180 14:05.959| 11 1:08.688|*
Pass 215 17:18.160 11 3:01.257 Pass 192 15:16.146 12 1:10.187
Pass 227 18:24.413 12 1:06.253 Pass 206 16:24.618 13 1:08.472(*
Pass 240 19:29.689 13 1:05.276 Pass 219 17:32.942 14 1:08.324(*
Pass 251 20:37.111 14 1:07.422 Pass 231 18:41.701 15 1:08.759
Pass 244 19:49.721 16 1:08.020|*
No 34 MONNY Maxime / COURJAL Eric (Rg=16) Pass 255 20:57.526 17 1:07.805 | *
Pass 10 1:31.842
Pass 27 2:50.124| 1 1-18.282|* No 64 JOOS Kevin / MONNERIE Florian (Rg=10)
Pass 47 4:07.979 2 1:17.855|* Pass 7 1:22.819
Pass 66 5:22.760 3 1:14.781|* Pass 22 2:30.666 1 1:07.847(*
Pass 83 6:37.954 4 1:15.194 Pass 39 3:38.035 2 1:07.369|*
Pass 102 7:53.503 5 1:15.549 Pass 57 4:45.217 3 1:07.182|*
Pass 119 9:07.757 6 1:14.254|* Pass 74 5:52.344 4 1:07.127|*
Pass 134 10:21.652 7 1:13.895| * Pass 90 6:59.543 5 1:07.199
Pass 151 11:35.020 8 1:13.368| * In 106 8:10.951 6 1:11.408
Pass 165 12:50.614 9 1:15.594 Pass 150 11:29.550 7 3:18.599
Pass 179 14:04.066 10 1:13.452 Pass 163 12:36.392 8 1:06.842|*
Pass 193 15:17.169 11 1:13.103| * Pass 176 13:43.181 9 1:06.789|*
Pass 207 16:30.248 12 1:13.079|* Pass 188 14:50.083 10 1:06.902
Pass 220 17:42.340| 13 1:12.092| * Pass 200 15:59.055| 11 1:08.972
Pass 232 18:55.613| 14 1:13.273 Pass 213 17:06.112| 12 1:07.057
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VTROPHEE
ROBERT DORON

Endurance Trophée Robert DORON
Séance Qualificative 2- Jaune
Historique de la séance

[ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour]| |
Pass 30 2:52.869 1 1:18.039|*
No 64 JOOS Kevin / MONNERIE Florian (Rg=10) Pass 50 412.280| 2 1:19.411
Pass 226 18:13.341 13 1:07.229 Pass 68 5:30.915 3 1:18.635
Pass 238 19:20.354 14 1:07.013 Pass 87 6:49.315 4 1:18.400
Pass 250 20:27.140 15 1:06.786 | * Pass 104 8:07.625 5 1:18.310
Pass 122 9:25.595 6 1:17.970|*
No 68 GIRARD Pierre / COURTIN Théophile (Rg=8) Pass 139 10:43.875 7 1:18.280
Pass 31 2:54.808 In 159 12:15.881 8 1:32.006
Pass 45 4:04.673 1 1:09.865| * - -
Pass 63 512.045| 2 1:07.372|* No 122 GAUTHEREAU Vincent / PINOT Nicolas
Pass 79 6:18.974 3 1:06.929| * Pass 25 2:43.343
Pass 97 7:26.134 4 1:07.160 Pass 43 3:50.134 1 1:06.791|*
Pass 111 8:32.657 5 1:06.523| * Pass 60 4:55.473 2 1:05.339|*
Pass 125 9:39.615 6 1:06.958 Pass 77 6:00.542 3 1:05.069|*
Pass 140 10:46.135 7 1:06.520| * Pass 93 7:06.502 4 1:05.960
In 155 11:56.545 8 1:10.410 Pass 107 8:11.232 5 1:04.730| *
Pass 178 14:00.997 9 2:04.452 Pass 120 9:17.141 6 1:05.909
Pass 191 15:07.397 10 1:06.400| * Pass 135 10:22.145 7 1:05.004
Pass 203 16:14.077 11 1:06.680 In 154 11:53.415 8 1:31.270
In 217 17:23.263 12 1:09.186 Pass 186 14:37.838 9 2:44.423
Pass 230 18:41.111 13 1:17.848 Pass 199 15:46.046 10 1:08.208
Pass 242 19:47.635 14 1:06.524 Pass 212 16:50.974 11 1:04.928
Pass 254 20:53.539 15 1:05.904 | * Pass 223 17:55.382 12 1:04.408|*
Pass 234 18:59.431 13 1:04.049 ( *
No 77 SAUTIF Jonathan / AUBRY Jean-Edouard Pass 245 20:04.287| 14 1:04.856
Pass 3 1:17.622
Pass 19 2:23.388| 1 1:05.766 ** No 137 ROLLAND Alexandra / DUCLOS Wilfried
Pass 37 3:25.739 2 1:02.351 | **
Pass 55 4:28.094 3 1:02.355 Pass 9 1:30.478
In 73 5:38.304 4 1:10.210 Pass 26 2:49.452 1 1:18.974|*
Pass 48 4:08.517 2 1:19.065
No 91 SIEFFERT Freddy / CHEVALIER Alexis (Rg=15) Pass 67 5:26.996] 3 1:18.479|*
Pass 16 2:03.095 In 88 6:51.599 4 1:24.603
Pass 34 3:14.903 1 1:11.808| * Pass 126 9:39.824 5 2:48.225
Pass 53 4:26.015 2 1:11.112| * Pass 142 10:56.980 6 1:17.156|*
Pass 71 5:36.597 3 1:10.582| * Pass 158 12:12.928 7 1:15.948 ( *
Pass 86 6:46.546 4 1:09.949|* In 174 13:37.097 8 1:24.169
Pass 103 7:56.572 5 1:10.026
Pass 118 9:06.788 6 1:10.216
Pass 132 10:17.578 7 1:10.790
Pass 149 11:27.777 8 1:10.199
Pass 164 12:37.407 9 1:09.630| *
Pass 177 13:47.571 10 1:10.164
Pass 190 14:58.024 11 1:10.453
Pass 202 16:08.874 12 1:10.850
Pass 216 17:20.070 13 1:11.196
Pass 228 18:29.991 14 1:09.921
Pass 241 19:40.446 15 1:10.455
Pass 253 20:50.251 16 1:09.805

No 117 AMELOT Christian / LECLERCQ Julien
[ Pass | 11 ] 1:34.830] | [ ]
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